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Data publikacji: 13.05.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Bochni informuje o możliwości podjęcia przez osoby bezrobotne szkolenia o 
kierunku:  „Operator wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia 
z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków  z osobą obsługującą podnoszoną wraz 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego (RPO WM) z ładunkiem" 
2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa 8 
Rynek Pracy, Działanie 8.1 Aktywizacja zawodowa – programy powiatowych urzędów pracy, Projekt 
„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie bocheńskim (VII)". 
  

  wiadomości o dozorze technicznym, ogólne wiadomości o ZAKRES TEMATYCZNY SZKOLENIA:
urządzeniach transportu bliskiego, typy stosowanych wózków jezdniowych, budowa wózków 
jezdniowych podnośnikowych, czynności operatora przed rozpoczęciem pracy i po zakończeniu pracy, 
czynności operatora w czasie pracy wózkami, wiadomości z zakresu ładunkoznastwa, wiadomości z 
zakresu BHP, bezpieczne użytkowanie butli, zajęcia praktyczne. 

  40 godzin. ILOŚĆ GODZIN SZKOLENIA:
 Bochnia, Brzesko, Tarnów, Kraków lub w ich okolicach w promieniu 20 kilometrów. MIEJSCE SZKOLENIA:

wykształcenia bez ograniczeń, osoby bezrobotne  CHARAKTERYSTYKA OSÓB: 
Na szkolenia w ramach bieżącego naboru RPO WM kierowane są osoby pozostające bez pracy w wieku 
30 lat i więcej zarejestrowane w PUP jako bezrobotne i które mają zaplanowane w Indywidualnym 
Planie Działania szkolenie jako pomoc możliwą do zrealizowania przez Urząd oraz  znajdujące się w  co 
najmniej jednej z poniższych grup: 
- osoby długotrwale bezrobotne (osoba bezrobotna nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy- z 
uwzględnieniem zarówno okresu przed rejestracja w Powiatowym Urzędzie Pracy jak i po rejestracji) 
- osoby w wieku 50 lat i więcej, 
- osoby z niepełnosprawnościami, 
- osoby o niskich kwalifikacjach tj. osoby posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED włącznie 
(Międzynarodowa Standardowa Klasyfikacji Kształcenia). ISCED 1 – wykształcenie podstawowe, ISCED 2 
– wykształcenie gimnazjalne, ISCED 3 – wykształcenie ponadgimnazjalne.  
Określone ww. grupy docelowe mogą ulec zmianie w związku z potrzebą osiągnięcia kluczowych 
wskaźników w projekcie. 

 5 LICZBA MIEJSC:
OSOBY CHĘTNE DO UCZESTNICTWA W SZKOLENIU PROSZONE SĄ O ZGŁASZANIE SIĘ W POWIATOWYM 

  URZĘDZIE PRACY W TERMINIE OD 13.05.2021 r.  do 09.06.2021 r.
Zgłoszenie swojej kandydatury nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem i skierowaniem na szkolenie. 

  W przypadku niezgłoszenia się wymaganej liczby osób nabór zostanie przedłużony lub wznowiony.
Urząd zastrzega sobie możliwość zamknięcia naboru w przypadku skompletowania planowanej liczby 

 osób.
   

 Kryteria kierowania na szkolenie grupowe:
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1.  

2.  

W przypadku, gdy liczba osób zainteresowanych uczestnictwem w szkoleniu będzie mniejsza lub 
równa planowanej liczbie miejsc, osoby uprawnione po uzyskaniu pozytywnej opinii doradcy 
zawodowego, będą skierowane według kolejności złożenia karty zgłoszeń po uwzględnieniu 4 ust. 
3 i 6   zasad organizacji szkoleń grupowych realizowanych w ramach projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego (RPO WM) 2014 – 2020.
W przypadku, gdy liczba osób zainteresowanych uczestnictwem w szkoleniu przekroczy liczbę 
miejsc, osoby uprawnione po uzyskaniu pozytywnej opinii doradcy zawodowego będą w pierwszej 
kolejności kierowane na szkolenie według następujących kolejno po sobie kryteriów:
niekorzystanie dotychczas z form wsparcia realizowanych przez Urząd (tj. staż, bon stażowy, 
szkolenie grupowe, szkolenie indywidualne, bon szkoleniowy),

- nieposiadanie kwalifikacji zawodowych, 
- nieposiadanie doświadczenia zawodowego, 
- długość pozostawania w ewidencji osób bezrobotnych tj. w pierwszej kolejności będą brane pod 
uwagę osoby uprawnione, które figurują w ewidencji nieprzerwanie najdłużej.  
Osoba skierowana na szkolenie nie ponosi kosztów szkolenia, a także przysługuje jej: 
- stypendium wypłacane zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy 
(Dz. U. z 2020 r., poz.1409 z późn. zm. ) . Stypendium zostanie wypłacone proporcjonalnie do ilości 
godzin szkolenia. W przypadku posiadania w tym samym okresie prawa do zasiłku istnieje możliwość 

 wyboru korzystniejszego świadczenia.
  
    

 Bochnia, dn. 13.05.2021 r.
 


	Nabór na szkolenie Operator wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem - RPO W

